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Link do produktu: https://alnar.pl/limit-precyzyjny-linial-krawedziowy-75mm-p-12641.html

LIMIT PRECYZYJNY LINIAL KRAWEDZIOWY

75mm

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu
LIMIT PRECYZYJNY LINIAL KRAWEDZIOWY 75mm
Opis:

¢ Przeznaczone do kontroli ptaskosci
¢ Z hartowanej stali specjalnej

90,00 zt
73,17 zt
1-3dni
52090107
LIMIT

¢ Ptaszczyzny boczne precyzyjnie szlifowane, krawedZ pomiarowa ze skosem dwustronnym

e Chronione od ciepta dtoni

¢ KrawedZ pomiarowa o kacie 30° ma kolor czarny, dla lepszego kontrastu

¢ Tolerancja wg DIN 874/00
e Dostarczane w etui

Dane techniczne:
e Diugosé: 75 mm

e Szerokos$¢ x grubosé: 22 x 6 mm
e Masa: 40g
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